
SMLOUVA O DÍLO

NA ZHOTOVENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE NA AKCI

„PROJEKT PARKOVACÍCH MÍST NA ULIC! BZENECKÁ"

Navřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel

název: Městská část Brno-Vinohrady
Velkopavlovická 25
44992785
CZ44992785

sídlo:
IČ:
DIČ:
obchodní rejstřík:
ID datové schránky:
telefon:
e-mail:
za Objednatele je oprávněn jednat:

1.2. Zhotovitel

ŠTARHA ENGINEERING s.r.o.
Tyršova 82/32, 664 34 Kuřím
26944529
CZ26944529

ddíl C, 47406

Oldřich Štarha, jednatel a Linda Šedová

název:
sídlo:
IČ:
DIČ:
obchodní rejstřík:
telefon:
e-mail:
bankovní spojeni;
č. účtu:
za Zhotovitele je oprávněn jednat:

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je vypracováni projektové dokumentace pro společné povolení výstavby parkovacích míst v lokalitě ulice
Bzenecká, včetně projednáni s vlastníky dotčených pozemků, správci inženýrských sítí a DOOS a zajištěni vydání povolení
stavby. Dále vypracování projektu pro provedeni stavby a zajištěni autorského dozoru.

Dokumentace bude odevzdána ve třech tištěných vyhotoveních a jednou v digitální formě na CD/DVD.

3. DOBA PROVEDENÍ DÍLA

Předmět díla bude vyhotoven ve třech etapách - Vypracování PD pro společné povoleni, vypracováni PD pro provedení
stavby a výkon autorského dozoru.

Doba zpracování první části díla (DUSP) je v termínu do 31.7. 2024 a současně od předání všech podkladů dle čl. 5 této
Smlouvy.

Doba zpracováni druhé Části díla (DPS) je v termínu do 30. 9. 2024.
Doba třetí části díla bude totožná s terminem vlastní výstavby.
Výše zmíněně termíny jsou odvislé od včasného spolupůsobení Objednatele.

4. CENA ZA VYHOTOVENÍ DÍLA

Cena jednotlivých etap;
1. Vypracování DUSP
2. Vypracování DPS
3. Výkon AD

107690,- Kčs DPH
31 460,- Kč s DPH
29 040,- Kčs DPH

89 000,- Kč
26 000,- Kč
24 000,- Kč

1Brno-Vinohrady



Splatnost faktur je 14 dnů.
Právo fakturovat jednotlivé části díla, vzniká předáním části díla a podpisem předávacího protokolu.

Pokud budou v průběhu práci požadovány zvláštni výkony, bude jejich cena stanovena dodatkem Smlouvy.
V ceně díla je zahrnut počet čistopisů dle specifikace v bodě 2. Smlouvy. Další pare budou poskytnuta Objednateli

za úhradu provozních nákladů (resp. reprografických prací).
V ceně díla nejsou zahrnuty následujíc! činnosti a poplatky:
■ zabezpečení majetkoprávní agendy;
■ průzkumy, expertízy, a posudky nutné pro vypracování PD, případně požadované DO (dotčené orgány).

5. VÝCHOZÍ PODKLADY DODANÉ OBJEDNATELEM

Předběž. íá studie vypracovaná Zhotovitelem.
Pro vyhcioveni předmětu Smlouvy budou, před započetím díla, Zhotoviteli Objednatelem předány následujíc! podklady:
■ stavební program (bude vytvořen ve spolupráci se Zhotovitelem);
■ dig álni zaměření pozemku (polohopis, výškopis, stávající vedení inženýrských síti, vazby na okolí a výšky

sousedních objektů);
■ veškerá dostupná projektová dokumentace týkající se předmětného území a předmětné problematiky.

6. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Objednatel je oprávněn použít dilo, předmět Smlouvy, výlučně pro účely vyplývající z bodu 2. Smlouvy.
Smlouvu íze změnit nebo zrušit pouze smluvním ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci účastníků.
Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotoveni.
Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, prohlašují, že je projevem jejich svobodné vůle
a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

elární.
část Brno - Vmollív.dy

Ui'aJ městské óá*;!i
dbor finanční a výstavby

-1 -

l :>o

za Objednatele - razítko a podpis

^i
4místo a datum místo a datum

Brno-Vinohrady 2 2


